Kon mexpenutHoit hrraHCcOBOM
OpraHH3aIHK
Kon repputopun ~
o OKATO Peructpaumonssiii
no OKIIO HOMep (OpAAKOBRIA
HOMeED)
65401000000 32113013 1372

BYXTAJITEPCKHIA BAJIAHC CTPAXOBOM OPTAHHU3ALIMM
Ha 31 Jlexabps 2023 r.

AKITMOHEPHOE OBIIECTBO "ACTPAME] -MC" (CTPAXOBAS
MEJHMIHWHCKA I KOMITAHILT)

[Tomroe hHpMeHHOE
HAUMEHOBAHHE /

COKpamieHHoe QUPMEHHOS

AO "ACTPAMEJI-MC" (CMK)
HaHMEHOBaHHE

[Touroseiit anpec 620014, r.Exatepuntypr, yn.8 Mapra, 1.37

Koz dopmer mo OKV ]I 0420125
I"onosas (ksapTansHas)

®opma 0420125 Byxraarepckuii 6aNaHc CTPaxoBoi 0praHU3alHu

HaumMeHoBaHHWe NOKa3aTeNsA

Kon

cTpo

IMpumeuanue
KH

2023-12-31

2022-12-31

1

2

ByxranTtepckuii 6anane
Paspen I, AKTUBBI

JeHexHble cpeacTa

61 234.70404

36 518.58958

DHHAHCOBLIE AKTHBbI, OLIEHHBAeMbIe
1o crnpaseIHBOIl CTOHMOCTH Yepes
MPOYHH COBOKYMHBIH 10X01, B TOM
qHCIe:

386 085.81373

399 810.04916

AOJITOBbLI€ LIEHHbIE ﬁyMﬂFH

386 085.81373

397 041.69396

[oJeBble HHCTPYMEHTRI

2 768.35520

@uHAHCOBLIE AKTHBbLI, OLleHHBAeMBIE
mo EMDPTHBHPOBHHHOﬁ CTOUMOCTH, B
TOM HHCHE:

389 119.26174

85 128.80366

AENMO3HTHI H MpoYHe pasMelleHHbIe
CpeacTea B KPEOHTHLIX OPraHH3aALHAX
u OaHKax-Hepe3HAeHTaX

278 880.20969

3alMbl, MPOiHe pa3MellleHHbIe
cpencTea H mpodas AeGHTOpCKas
3a0/IKeHHOCTD

110 239.05205

85 128.80366

JebuTopckasi 3a001KeHHOCTb MO
onepauuaM B chepe o6A3aTebHOr0
MeAHMUMHCKOr0 CTPAX0BAHHKS

7 856 525.12525

6 165 628.32503

HemaTepuan bHbI€ AKTHBbI

22

70.71219

613.74523

OcHoBHBIE CpeacTBa U KanuTaJbHbIE
BJOKEHHHA B HHX

24

3

53 238.51701

82260.10691

OTnokeHHble HANOTOBLIE AKTHBbI

27

64

1 852.97733

ITpouue akTHBEI

28

25

7 984.19296

35 417.50703

HUroro akTHBOB

29

8 754 258.32692

6 807 230.10393

Pasnen II. OBA3ATEJIBCTBA

DUHAHCOBLIE 05Cl3aTE.J'IbCTBa,
OUeHHBaeMble Mo aMOpTHSHpoBaHHOﬁ
CTOHMOCTH, B TOM HHCIE:

27

33

16 989.85239

65719.51440

KpPeanThbl, 3aiMBl U npo4ue
MpHBJIEYMEHHBIE CPEACTBA

34

28

15101.18340

63 646.05406

ITpouas KpeaHTOpcKas
3210/IKeHHOCTh

36

30

1 888.66899

2 073.46034




Kon

HaumeHoBaHMe MoKka3aTens Hpumeyanue 2023-12-31 2022-12-31
CTPOKH

1 2
PesepBrl 0 CTPAXOBAHHI0 HHOMY, . 6 16.57534 B
4eM CTPAX0BAHHE FKUIHH
KpeanTopckas 3a10/13KeHHOCTE 1O
onepauuam B cepe o06s3aTENLHONO 38 £l 7 857 947.48036 6 166 279.82690
MeIHLHHCKOT0 CTPaX0BaAHHA
0Ga3aTenbCTBO M0 TEKYLIEMY HAJOTY o a 6 807.37000 1 74176236
Ha npulbLIb
OTnoxeHHbIE HATOTOBbIE - & 18 133.99490 )
obsi3aTeLCTBA
Pe3epBhI - oueHOUHbIE 06513aTeILCTBA 48 36 1221.64358 2 359.68261
Ilpouue o6sA3aTeLCTBA 49 3 25 668.94544 12 871.13767
Hroro obszaTenbers 50 7926 785.86201 6248 971.92394

Pazpen ITI. KATTUTAJL 38

YeraBHbIi KanuTan 51 38 399 369.04865 375 004.82000
JloGaro4HBIN KANMKUTAJ 52 38 145.61254 145.61254
Pe3zepeHblil KanuTana 53 38 18 750.24100 16 187.78345

Pe3epB nepeoueHKH J0JTOBLIX
HHCTPYMEHTOB, 0LIeHHBAEMBIX M0
cripaBelJIHBOH CTOMMOCTH Yepes
NMPOYHHA COBOKYNHBIH 10X01

56

(8 794.65676)

(5 160.86607)

Peseps mon o6ecueneHne JOATOBBIX

68.71604

HHCTPYMEHTOB, OLIEeHHBAEMBIX 110

crnpaBeHBOI CTOMMOCTH Yepe3 ¥ 3130260

MpOYHii COBOKYMHBIA 10X0]

Peseps nepeoueHKH 0CHOBHBIX P 3 180.40769 1 42438921

CpPeACTB H HEMATePHAIBHBIX AKTHBOB ' ’

HepacnpeneneHnas npuobLIb

(HenokpurTl yourTox) 64 414 753.09575 170 604.93818

Hroro kanuTtana 65 827ﬂ2.46491 558 258.17999
Hroro kanuTajaa u 00s3aTe bLCTB 66 /S’ﬁ'i %58.32692 6 807 230.10393

BPHO IIpencex Baxanos Anekcei

HOJ’I)KHOCTHOG JIHIIO, T

TMIOJITHUCABIIES OTYETHOCTE

2024-02-22

BnagmvupoBHd

(pacmupposka mOAMHCH)




